Митковски Тони
17) Најди ја висината на пирамида со плоштина на основата 
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, која е пресечена со рамнина на растојание 
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18)На кое растојание од врвот на пирамидата е конструиран паралелниот пресек, ако висината на пирамидата е 
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[image: image8.wmf]
19) Правилна четириаголна пирамида е пресечена со рамнина паралелна со основата, на растојание 
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, од основата. Најди ја висината на целата пирамида, ако плоштините на основите се: 
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20) Правилна триаголна пирамида со висина 
[image: image13.wmf]cm
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21) Правилна четириаголна пирамида со висина 
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, е пресечена со рамнина паралелна со основата на растојание
[image: image18.wmf]cm

4

, од основата. Да се пресмета плоштината на пресекот, ако плоштината на основата е 
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22) Правилна триаголна пирамида со основен раб 
[image: image21.wmf]cm

a

2

3

=

, и висина 
[image: image22.wmf]cm

H

3

5

=

, е пресечена со рамнина што минува низ еден основен раб, и е нормална на бочен раб. Најди ја плоштината на пресекот.
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23) Правилна триаголна пирамида со основен раб 
[image: image24.wmf]cm
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, е пресечена со рамнина што минува низ бочниот раб и висината на пирамидата. Пресметај ја плоштината на пресекот.
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